
SESTDIEN, 17. NOVEMBRĪ

MAZĀ BIZNESA DIENA
JA JUMS IR MAZAIS BIZNESS, TAD AICINĀM JŪS 
SAGATAVOTIES MAZĀ BIZNESA DIENAI: 
	 REĢISTRĒJIET SAVU UZŅĒMUMU UZ ATZĪMĒJIET TO KARTĒ 
	 Pievienojieties www.mazabiznesadiena.lv, kurā ieskatās 50 tūkst. 	 	
	 apmeklētāju mēnesī 

	 PĒC PIEVIENOŠANĀS, IZMANTOJIET PLATFORMU “OPEN”		 	
	 Atvērta interneta platforma bizness biznesam, kurā vairāk kā  5000 		
	 uzņēmumu piedāvā preces un pakalpojumus viens otram 

	 NOFORMĒJIET IEEJAS DURVIS! 
	 Jautājiet pēc  iniciatīvas uzlīmes mazā biznesa vēstniecībās, 	 	 	
	 piemēram, savā pašvaldībā 

	 IZVEIDOJIET PLAKĀTU UN ĪPAŠO PIEDĀVĀJUMU 
	 Izveidojiet internetā - mazabiznesadiena.lv 

	 UZRUNĀJIET SAVUS KLIENTUS JAU TAGAD 
	 Sazinieties ar draugiem, klientiem un sadarbības partneriem. 
	  
	 IZMANTOJIET INICIATĪVAS SOCIĀLO MEDIJU KANĀLUS 
	 Facebook: AtbalstiMazoBiznesu un  Twitter: AtbalstiMazo 	 	 	  
	  
	 NOBALSOJIET PAR MAZĀ BIZNESA DIENU 
	 Balsojums par atzīmējamo katra novembra trešo sestdienu  
	 https://manabalss.lv/i/1087

http://www.mazabiznesadiena.lv
https://manabalss.lv/i/1087
http://www.mazabiznesadiena.lv
https://manabalss.lv/i/1087

